报 价 函

Xxxx公司：
贵单位关于xxxx项目的询价函已收悉，感谢贵公司的信任和支持，我公司有能力也有诚意提供该项服务。现报价如下：我公司对xxxxx项目基本收费的报价为                           元(大写：                )。
	报价明细表

	序号
	内容（铁皮字）
	数量
	单字（长x宽）面积（m2）
	铁皮厚度（m）
	单字价格
	总额

	1
	安全来自长期警惕事故源于瞬时麻痹
	16个
	1.3x0.83
	0.008

	2
	绿色生产，环保先行；节能减排，
共创美好。
	16个
	1.3x0.9
	0.008

	3
	规范处置、保护环境、防止污染、 造福人民
	16个
	1.3x0.9
	0.008

	序号
	内容
	数量
	[bookmark: _GoBack]尺寸（厘米）
	材质
	单价
	总额

	1
	污水排入口
	1块
	50x80x120厘米
	镀锌管焊架+铝牌+反光膜

	2
	雨水排入口
	1块
	50x80x120厘米
	镀锌管焊架+铝牌+反光膜

	3
	禁止攀爬
	1块
	38x48厘米
	铝牌+反光膜

	4
	禁止攀爬
	7块
	43x55厘米
	铝牌+反光膜

	5
	禁止攀爬
	1块
	16x25厘米
	铝牌+反光膜

	6
	禁止翻越
	1块
	21x30厘米
	铝牌+反光膜

	7
	当心机械伤人
	1块
	21x30厘米
	铝牌+反光膜

	8
	废气排放口
	1块
	50x80x120厘米
	镀锌管焊架+铝牌+反光膜

	9
	机房重地 闲人免进
	2块
	50x70厘米
	铝牌+反光膜

	10
	卫生管理区域
	6块
	20x30厘米
	亚克力铝牌

	11
	危险废物贮存分区标志
	3块
	45x45厘米
	铝牌+反光膜

	12
	安全第一 预防为主
	8个
	60x38厘米
	1.2PVC+UV雕刻+安装 +刻模

	13
	安全标牌
	8块
	40x60厘米
	0.7PVC+UV雕刻

	14
	制度牌
	30块
	50x70厘米
	4厘米铝合金框+写真KT板+ 安装

	15
	科室牌
	5块
	20x30厘米
	亚克力UV打印

	16
	生产车间 铜牌
	1块
	40x60厘米
	铜  牌

	17
	二楼参观平台 做展览板
	3块
	120x240x180厘米
	8厘米宽铝合金框架+画面

	18
	设备铭牌
	12块
	8x16厘米
	铝牌UV打印

	19
	传宣牌
	1块
	130x90x180厘米
	不锈钢+透明耐力板

	总价：

承诺：我公司中标，将严格按照要求时限完成xx工作。

报价单位：（公章）